

IRPAN ENTERPRISE

DBKK NO 9-2, TINGKAT 2, LORONG LINTAS PLAZA 3,
LINTAS PLAZA, JALAN LINTAS, LUYANG,
88300 KOTA KINABALU.

TEL: 014-2813096

GALAXY AEROSPACE
NO.11-14,HELICOPTER CENTRE,MALAYSIA
INTERNATIONAL AEROSPACE
CENTRE,SULTAN ABDUL AZIZ SHAH
AIRPORT,47200 SUBANG,MALAYSIA

NO INVOICE : IE/105

TARIKH : 10/1/2019

C/C : AMAN

INVOICE

RE: KERJA-KERJA UBAHSUAI RUANGAN GYM, PEJABAT JURUTERA KONTRAK,STOR,BILI
PEMANDU, GUTTER (BUMBUNG) DAN GARRAGE PARKING KERETA DI PGU SABAH

BIL	PERKARA	UNIT/SET	RM/UNIT	JUMLAH(RM)
1	RUANGAN GYM			
1.1	Pemasangan penghawa dingin jenis Daikin 1.5 hp	1 unit	1950.00	1950.00
1.2	kerja-kerja mengecat dinding ruangan Gym	1 lot	500.00	500.00
1.3	pemasangan kipas dinding	1 unit	350.00	350.00
1.4	pemasangan plywood partition 24' x 13	1 lot	2400.00	2400.00
1.5	pemasangan lampu ceiling 2' x 4'	2 set	150.00	300.00
1.6	kerja-kerja mengecat lantai 30' x 21'	630 sf	2.00	1260.00
1.7	pemasangan pintu jenis aluminium 9' x 7'	1 set	1890.00	1890.00
2	PEJABAT JURUTERA KONTRAK			
2.1	membuka pintu roller shutter 6' x 10'	1 lot	200.00	200.00
2.2	pemasangan pintu kayu (solid) 1500 x 2100	1 set	2000.00	2000.00
2.3	membuka pintu jenis aluminium 1600 x 2100	1 set	100.00	100.00
2.4	pemasangan tingkap aluminium 1200 x 1200	1 unit	600.00	600.00
2.5	pemasangan penghawa dingin jenis Daikin 1.5 hp	1 unit	1950.00	1950.00

2.6	pemasangan bata dan kerja-kerja plastering (tingkap dan pintu)	1 lot	500.00	500.00
2.7	kerja-kerja mengecat dinding ruang pejabat jurutera kontrak	1 lot	500.00	500.00
2.8	pemasangan tiles 300 x 300 lantai 13' x 24'	312 sf	10.00	3120.00
3	Garrage parking kereta			
3.1	pemasangan garrage kereta 16' x 26' x 11'	1 lot	7000.00	7000.00
4	BILIK PEMANDU			
4.1	pemasangan pintu kayu berkaca (solid) 900 x 2100	2 set	900.00	1800.00
5	STOR KONTRAK			
5.1	pemasangan penghawa dingin jenis Daikin 1.5hp	1 unit	1950.00	1950.00
5.2	pemasangan cubical partiton 40' x 10'	400 sf	8.00	3200.00
5.3	pemasangan pintu kayu (soild) 1500 x 2100	1 set	1500.00	1500.00
5.4	kerja-kerja mengecat dinding ruangan stor	1 lot	400.00	400.00
5.5	pemasangan plster ceiling 20' x 10'	200 sf	10.00	2000.00
5.6	pemasangan lampu ceiling 2' x 4'	2 set	150.00	300.00
5.7	pemasangan m.s grill tingkap kecil 56" x 33"	1 set	100.00	100.00
6	BUMBUNG (GUTTER)			
6.1	pemasangan plat sheet G28 38' x 10'	380 sf	6.00	2280.00
				38,150.00
			*DISCOUNT	(1,530.00)
			JUMLAH (RM)	36,620.00

ACCOUNT BANK : IRPAN ENTERPRISE (CIMB 8007111854)

Issued By : IRPAN ENTERPRISE

Diterima Oleh :

IRPAN ENTERPRISE
 SUPARMAN SUDIRMAN (PENGARAH)
 DBKK NO. 9-2, TKT 2, LRG LINTAS PLAZA 3,
 LINTAS PLAZA, JLN LINTAS, LUYANG
 68300 KOTA KINABALU,
 TEL : 014-2913096